1
序 言
感谢您使用重庆科川电气 KC580系列高性能矢量控制变频器！
本手册针对 KC580系列矢量控制变频器的应用，提供一种简洁
清晰的读本，提供必要的信息，帮助客户尽快掌握本变频器的使用方
法。初次使用本产品的用户，使用前请务必认真阅读本说明书。
使用中若对一些功能及其使用方法有所疑惑，请咨询我公司的
技术支持人员，以获取帮助。

5
第一章 产品概要
1.1 变频器命名规则
1.2 外形尺寸与结构
1.2.1. 外形尺寸图：塑壳机箱（壁挂式）
第一章 产品概要
6
注：尺寸如有更改，恕不另行通知。
KC580-B-4T系列变频器 外形尺寸
机箱 变频器型号
额定功率
（KW）
尺寸（mm）
壳
体
A B H W D d
壁
挂
式
塑
壳
机
箱
T1
KC580-B-4T-0007G/0015PA 0.75/1.5
85 158 170 67 130 4.5
KC580-B-4T-0015G/0022PA 1.5/2.2
T2
KC580-B-4T-0022G/0040PA 2.2/4.0
97 184 194 85 145 4.5
KC580-B-4T-0040G/0055PA 4.0/5.5
T3
KC580-B-4T-0055G/0075PA 5.5/7.5
124 233 245 106 170 5.5KC580-B-4T-0075G/0110PA 7.5/11
KC580-B-4T-0110G/0150PA 11/15
T4
KC580-B-4T-0150G/0185PA 15/18.5
165 298 310 147 186 5.5
KC580-B-4T-0185G/0220PA 18.5/22
第一章 产品概要
7
1.3 变频器标准电气规格
AC380V系列：
型号 额定输出 额定输入
AC380
V 系
列
适用电
机额定
功率
(KW)
额定输
出容量
(KVA)
额定输
出电流
(A)
最高
输出
电压
(V)
输入
电流
(A)
额定输入
电压/频率
允许电
压变动
范围
允许频率
变动范围
0007 0.75 1.2 2.5
三